
Onderwerp: Besluit op verzoek rechtstreeks beroep in het bezwaar Rijksweg-zuid 39 te Elst.

Ons kenmerk: 2022-054128

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelet op artikel(en) 7.1a  van de Algemene Wet Bestuursrecht;

Overwegende:
- Dat het bezwaarschrift binnen de daarvoor lopende termijn is ingediend;
- Dat op grond van bovengenoemd artikel de gemeenteraad in kan stemmen met het 

verzoek tot rechtsreeks beroep;
- Dat hiermee de bezwarenprocedure overgeslagen wordt. 

b e s l u i t :
Het bezwaar dat is ingediend op de afwijzing van een herziening van het 
bestemmingsplan voor Rijksweg Zuid 39, Elst door te zenden naar de Raad van State 
voor rechtstreeks beroep en hiermee de bezwarenprocedure over te slaan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 10 januari 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


